Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 012/2015

                                                                                      Irupi ES, 18 de maio de 2015.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando informações dos motivos da Praça Saudável

não estar funcionando.

 Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que muitas pessoas têm

reclamado do não funcionamento e da necessidade de fazer o uso da mesma.

P. Deferimento.

Vereador:

Elisete Barbosa Schuab

Débora Costa Storck

Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br